
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-4/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. március 11.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 14 –21/2021.(III.11.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 4/2021.(III.11.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
2. Kunadacs Község 2021-2026. évre szóló Sportfejlesztési koncepciójának elfogadása 
3. Pályázat benyújtása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 
4. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló 

közszolgáltatásról szóló 37/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása, a 
közfeladat elvégzésére irányuló közszolgáltatási szerződés meghosszabbítása 

5. Kunadacs község Önkormányzata 2021. évi összesített közbeszerzési tervének 
meghatározása 

6. A 2020/2021. évi óvodai nevelési év beiratkozási rendjének és az óvoda felvételi 
körzetének meghatározása 

7. Ajánlattételi felhívás elfogadása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása keretében a Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. 
szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztésére, felújítására 

8. Megállapodás Bálint Sándor kunadacsi lakossal termőföld megművelésére 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
                                                                                                          Farkas Ildikó  

          polgármester 
 



2 
 

Kunadacs Község                                                                             
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
   
10/2021. határozattal arról döntöttem, hogy 2021. évi költségvetési évet követő három évre az 
Önkormányzat nem tervez kormányzati hozzájárulást igénylő adósságot keletkeztető 
jogügyletet.  
11/2021. határozattal a Tanyagondnoki Szolgálat Gépjármű üzemeltetési szabályzatáról szóló 
7/2021. (I.29.) számú polgármesteri döntést visszavontam. 
12/2021. határozattal a Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda nyári zárva tartásának ügyében hoztam 
meg döntésemet.  
13/2021. döntés telekalakítás, Kunadacs község településrendezési eszközeinek módosítására 
vonatkozott. A határozat az Építészműhely Kft. részére megküldésre került.  
  
Kunadacs, 2021. március 9. 
                           
                    
 
                                                                                                                 Farkas Ildikó  

                                                                                                polgármester 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kunadacs Község 2021-2026. évre szóló Sportfejlesztési koncepciójának elfogadása 
(A Sportkoncepció az 1. sz. melléklet) 
 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. május 26-i ülésén az 53/2016. 
(V.26.) sz. határozatával fogadta el Kunadacs Község 2016-2020. évi Sportfejlesztési 
koncepcióját. 
 
A sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §-a alapján : 
„(1) A települési önkormányzat - figyelemmel a sport hosszú távú fejlesztési koncepciójára : 
a) meghatározza a helyi sportfejlesztési koncepciót, és gondoskodik annak 
megvalósításáról, 
b) az a) pontban foglalt célkitűzéseivel összhangban együttműködik a helyi 
sportszervezetekkel, sportszövetségekkel, 
c) fenntartja és működteti a tulajdonát képező sportlétesítményeket, 
d) megteremti az önkormányzati iskolai testnevelés és sporttevékenység gyakorlásának 
feltételeit. 
(2) A települési önkormányzat az (1) bekezdésben foglaltakon kívül - a köznevelésről szóló 
törvényben meghatározottak szerint - biztosítja az önkormányzati iskolai sportkörök 
működéséhez, vagy az ezek feladatait ellátó diáksport-egyesületek feladatainak zavartalan 
ellátásához szükséges feltételeket.” 
 
Tekintve, hogy az előző koncepció 2020. évig szólt, szükséges a koncepció felülvizsgálata és 
a következő évekre szóló elkészítése. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 



4 
 

 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 14/2021.(III.11.) sz. Kth.  
Kunadacs község 2021-2026. évre szóló Sportkoncepciójának elfogadása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  

 Kunadacs község középtávú sportkoncepcióját megvalósításra alkalmasnak 
találom, a sportkoncepciót elfogadom.  

 Felelős: Polgármester 
        Határidő: folyamatos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Pályázat benyújtása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 
 
A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásáért felelős miniszter 
egyetértésével pályázatot hirdetett a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 
2020. évi XC. törvény 3.4. Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, 
felújítás (sportfejlesztés) jogcímen Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására. 
 
A sportfejlesztés pont szerinti alcél esetében az önkormányzat a 100 %-os tulajdonában lévő, 
sportlétesítményként üzemelő létesítmény fejlesztésének, felújításának, illetve új 
sportlétesítmény létrehozásának támogatására nyújthat be pályázatot. A pályázaton vissza 
nem térítendő költségvetési támogatás igényelhető. 
A sportfejlesztésre maximálisan igényelhető összeg 20 millió forint.   
A pályázati kiírás alapján lehetőség nyílik a sportcsarnok nyílászáróinak cseréjére. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 15/2021.(III.11.) sz. Kth.  
pályázat benyújtása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 



6 
 

alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. Kunadacs Község Önkormányzata pályázatot nyújt be helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásáért felelős miniszter 
egyetértésével kiírt, a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 
2020. évi XC. törvény 3.4. Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-
fejlesztés, felújítás (sportfejlesztés) jogcímen Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatására. 
2. A támogatási kérelem a b) 3.4. Óvodai, iskolai és utánpótlás sport 
infrastruktúra-fejlesztés, felújítás (sportfejlesztés) alcélra, a Szent Margit 
Általános Iskola (6097 Kunadacs, Petőfi Sándor utca 1. hrsz.: 193) 
Sportcsarnokának felújítására kerül benyújtásra.  
3. Támogatás maximális mértéke adóerő-képességünk alapján: a fejlesztési 
költség (nyílászárók cseréje) 85 %-a 
Projekt költsége: br. 16.351.920.-Ft   
Igénylendő támogatási összeg: br. 13.899.132.-Ft 
Önerő mértéke: 2.452.788.- Ft. 
4. Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet 75. § (4) bekezdés a) pontja alapján Kunadacs Község 
Polgármestereként nyilatkozom, hogy a pályázathoz szükséges 2.452.788.-Ft 
forint önerő a 2021. évi költségvetésében a tartalék terhére rendelkezésre áll.  
5. Kunadacs Község Polgármestereként a szükséges intézkedéseket és 
jognyilatkozatokat megteszem.  
Felelős: Polgármester 
Értesül: Pénzügyi Csoport  

        Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 37/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása, a közfeladat 
elvégzésére irányuló közszolgáltatási szerződés meghosszabbítása 
(A közszolgálati szerződés a 2. sz. melléklet) 
 
Az ügy előzménye, hogy Kunadacs Község Önkormányzata 2016. február 29. napján kötött 
közszolgálati szerződést háztartási szennyvíz elszállítására és ártalommentes elhelyezésére a 
KUSZAKA 2004 Bt-vel (székhelye: Kunszentmiklós) 2021. március 31. napjáig.  
 
A 6/2021. (I.29.) számú Polgármester döntés alapján három szolgáltató részére került 
megküldésre ajánlattételi felhívás: 
1. Szabolcska Ferenc egyéni vállalkozó, 6090 Kunszentmiklós, Bodakút 72. 
2. Kuszaka 2004. Bt. 6090 Kunszentmiklós, Liszt F. u. 10. (Matics Attila) 
3. Somogyi István vállalkozó, 6070 Izsák, Kossuth út 89. 
 
A pályázatok benyújtásának határideje: 2021. február 25. 1100 óra.  
Az ajánlatok bontása 2021. február 25. napján 1100 órakor történt meg.  
 
Az ajánlattételi felhívásra az abban meghatározott beérkezési határidőig egy ajánlat érkezett 
be, a KUSZAKA 2004 Bt-től. 
Megállapítást nyert, hogy a beérkezett pályázat érvényes, mivel megfelel az ajánlati 
felhívásban meghatározott követelményeknek. 
 
Ajánlatkérőként nem rendelünk el újabb pályázati kiírást nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozóan, mivel a térségben a három megkeresett 
vállalkozáson, társaságon kívül más szervezet nem foglalkozik szennyvíz gyűjtése 
tevékenységgel, ezáltal új gazdasági szereplő bevonása nem lehetséges.  
 
A vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: Vtv.) 44/D. § (4) 
bekezdése szerint a közszolgáltatás díja egytényezős vagy kéttényezős lehet. A 
közszolgáltatási díjat legalább egyéves díjfizetési időszakra, általános forgalmi adó nélkül 
számított egységnyi díjtételek szerint kell meghatározni. A nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz ürítési díjának egységnyi díjtétele - elkülönítve - tartalmazza a begyűjtés, 
illetve a nem szennyvíztisztító telepen történő elhelyezés esetén az utókezelés és a 
monitorozás költségeit is. 
 
A jelenlegi díjtétel a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelet szerint: 

„A közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke: 
1. Lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás: 1.400,- Ft/m3 
2. Nem lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás: 1.400,- Ft/m3 
A díjak az általános forgalmi adó összegét nem tartalmazzák.” 

 



8 
 

A KUSZAKA Bt. igazodva a fentiekben ismertetett jogszabályi előírásokhoz – az alábbi 
táblázatban szereplő díjjavaslatot küldte meg az önkormányzat részére a 2021. évre 
vonatkozóan a lakossági díjnál kötelezően alkalmazandó 10%-os rezsicsökkentést: 

Lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás:  
Nettó összesen: 1.500.-Ft/m3 + 405.-Ft Áfa   Bruttó összesen: 1.905.-Ft/m3 
 
Lakossági díjnál kötelezően alkalmazandó rezsicsökkentéssel: 
Nettó összesen: 1.350.-Ft/m3 + 364.-Ft Áfa   Bruttó összesen: 1.714.-Ft/m3 
 
  
Nem lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás:  
Nem természetes személyekkel (közületi) felhasználók esetén külön megegyezés és 
szerződéskötéssel. 

 
A közszolgáltatási szerződést 2025. március 31. napjáig tudjuk megkötni a KUSZAKA 2004 
Bt-vel, mivel szolgáltatóként eddig az időpontig tudja vállalni a megadott áraknak 
megfelelően a feladatellátást. 
Ehhez kapcsolódóan szükséges a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére irányuló közszolgáltatásról szóló 12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelet 
mellékletének módosítása is a díjjavaslatnak megfelelően. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 



9 
 

 
 
 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 16/2021.(III.11.) sz. Kth.  
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése közszolgáltatás végzésére 
közszolgáltató kiválasztása, a közfeladat elvégzésére irányuló közszolgáltatási szerződés 
meghosszabbítása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése közszolgáltatás 
végzésére a Kuszaka 2004. Bt. 6090 Kunszentmiklós, Liszt F. u. 10. (képviseli: 
Matics Attila) vállalkozást bízom meg 2025. március 31. napjáig az 
ajánlattételben feltüntetett díjtételekkel. 
2. Az erre vonatkozó közszolgáltatási szerződést megkötöm a KUSZAKA 2004.       
Bt-vel. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Pénzügyi Csoport és a Kuszaka 2004. Bt. 

        Határidő: folyamatos 
  
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



10 
 

Kunadacs Község   
Polgármesterétől                                                         
      
Tárgy: Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 
12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosítása 
(A rendelet a 2. sz. melléklet) 
 

 
ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése alapján a veszélyhelyzetben 
a települési Önkormányzat feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja azzal, hogy ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.  
A Kat.-ban meghatározott jogkört a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 9. §-ában meghatározott jóhiszeműség és társadalmi rendeltetésnek 
megfelelő joggyakorlás elvével összhangban kell gyakorolni és a meghozott döntéseknek 
mindenkor meg kell felelniük a szükségesség és arányosság követelményének. 
 
A veszélyhelyzetre tekintettel meghozott döntések esetében a Miniszterelnökség és a 
Belügyminisztérium 2020. március 27. napján kelt tájékoztatója tartalmazza azon 
állásfoglalást, mely szerint a polgármester jogköre kiteljed a rendeletalkotásra is. 
 
Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 12/2014.(XII.22.) 
önkormányzati rendelet módosítását a közszolgálati szerződés lejárata teszi szükségessé. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
a rendelet módosításához 

 
1. §-hoz 

A rendelet mellékletének módosításáról rendelkezik. 
 

2. §-hoz 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
 

 
Egyszerűsített hatásvizsgálati lap 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője felméri a szabályozás várható következményeit. 
 
1. Hatásvizsgálat típusa 
előzetes  /  utólagos 
 
2. Vizsgálat ideje: 
2021. március 8. 
 
 



11 
 

3. Vizsgált rendelet megnevezése: 
A törvény 17. § (2) bekezdése alapján előzetes hatásvizsgálat a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet 
módosításához.  
 
4.Társadalmi hatások:  
4.1. Azonosított ( érintett csoportok ) megnevezése: 
A költségvetési rendelet jelen módosítása az önkormányzat működésére és lakossági 
szolgáltatásra terjed ki.  
4.2. Céljaik azonosítása: 
Szabályozott működés biztosítása. 
4.3. Viselkedésük: 
Támogató 
4.4. Ügyfelekre gyakorolt hatás: 
A módosítás alapján az érintett szervezetek számára átlátható szabályozott működés alakul ki.  
4.5. Foglalkoztatásra gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának foglalkoztatásra gyakorolt hatása nincs.   
4.6. Környezetre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása megfelel a hatályos 
előírásoknak.  
4.7. Gazdaságra, költségvetésre gyakorolt hatás, költségbecslés: 
A rendeletben foglaltak végrehajtása alapján az önkormányzat kötelező feladatának végzését 
segítio. 
4.8. Egészségre gyakorolt hatás: 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi követelményei nincsenek.  
 
5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások, jogszabályi rendelkezések:  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának adminisztratív hatása nincs.   
 
6. A helyi rendelet megalkotásának szükségessége, az elmaradás várható 
következménye: 
A szervezeti működés törvényes szabályozásának elmaradása működési zavarokat okozhat.  
 
7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
Kunadacs Község Polgármestere megalkotta 4/2021.(III.11.) sz. önkormányzati rendeletet 
Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 12/2014.(XII.22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Kunadacs, 2021. március 9.                     
                    
                                                                                                                 Farkas Ildikó  
                                                                                                                  polgármester  
 
 
 



12 
 

Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2021. (III.11.) önkormányzati rendelete  

Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról 

szóló 12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 

Kunadacs Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben kihirdetett 
veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésben meghatározott 
feladatkörében eljárva, továbbá a (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a 
következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A Rendelet 1. számú melléklete helyébe ennek a rendeletnek az 1. számú melléklete lép.  
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2021. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Farkas Ildikó      Szabó Jánosné 
 polgármester              jegyző 

 
 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet Kunadacs Község Önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 2021. 
március 11. napján kihirdetésre került. 
  
         Szabó Jánosné 
                jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
Kunadacs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról3 

 
Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 
LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében és a 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. és 11. pontjában  
meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 
1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Alsó-Tisza-vidéki Vízügyi Hatóság véleményének kikérésével a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról a következőket rendeli el: 

 
1. Általános rendelkezések 

1. § 
(1)     A rendelet személyi hatálya kiterjed Kunadacs község közigazgatási területén a  
közüzemi csatornahálózattal ellátott, de arra rá nem kötött ingatlan, vagy a közüzemi 
csatornahálózattal el nem látott területen lévő ingatlan tulajdonosára, vagyonkezelőjére, 
az ingatlant egyéb jogcímen használóra (a továbbiakban együtt: ingatlantulajdonos). 
(2)     A rendelet tárgyi hatálya kiterjed az (1) bekezdés szerinti ingatlantulajdonosnál 
keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizek begyűjtésére, kezelésére 
valamint az erre vonatkozó közszolgáltatás ellátására. 
(3)     A rendelet hatálya nem terjed ki az ipari szennyvízre és a veszélyes hulladékokra 
valamint az ezzel összefüggő tevékenységre. 
(4)     A közszolgáltatás kiterjed Kunadacs község közigazgatási területén, az 
ingatlantulajdonos ingatlanán keletkező nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanítás céljából az arra kijelölt 
szennyvíztisztító telepen való elhelyezésére. 
(5) 1 A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését, elszállítását, 
ártalommentes elhelyezését, valamint a szolgáltatás folyamatosságának bizotsítását 
Kunadacs Község Önkormányzatával (a továbbiakban: Önkormányzat) kötött 
közszolgáltatási szerződés alapján a KUSZAKA 2004. Bt. (székhely: 6090. 
Kunszentmiklós, Liszt Ferenc u. 10., Cg. 03-06-113064) (a továbbiakban: Szolgáltató) 
végzi. 
 (6) 2 A Kunadacs község közigazgatási területén keletkező nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz lerakására és ártalmatlanítására kijelölt lerakóhely a kunadacsi 
települési folyékony hulladék leürítő (Kunadacs, külterület 052/32 helyrajzi szám), 
melynek üzemeltetője a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (rövidített cégnév: BÁCSVÍZ Zrt.) székhelye: 6000. Kecskemét, 
Izsáki út 13. 

 
 

 
 
_______________________________________ 
1A rendelet szövegét a 2/2016 (II.29) önkormányzati rendelet 1 §-a módosította. Hatályos: 2016.04.01.-től 
2A rendelet szövegét a 2/2016 (II.29) önkormányzati rendelet 1 §-a módosította. Hatályos: 2016.04.01.-től 
3 Módosításokkal egységbe szerkesztve. Hatályba lép: 2021.IV.1-től 
 



14 
 

2. § 
(1)     Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni az ingatlanán keletkező nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz jogszabályi előírásoknak megfelelő 
gyűjtéséről. 
(2)     A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtését, rendszeres 
elszállítását annak összegyűjtésére feljogosított közszolgáltatónak történő átadással az 
ingatlantulajdonosnak kell biztosítani. 
(3)     Az ingatlantulajdonos ingatlanán keletkező nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz elhelyezéséről a rendeletben meghatározott módon, a 
közszolgáltatás igénybevétele és a rendeletben megjelölt közszolgáltató útján köteles 
gondoskodni. 

 
 

2. Adatszolgáltatási, nyilvántartási kötelezettség 
3. § 

(1)     A rendelet alapján a közszolgáltatás igénybevételére köteles 
ingatlantulajdonosokról a Szolgáltató nyilvántartást vezet az azonosításához szükséges 
adatok feltüntetésével. 
(2)     Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatási szerződés megkötéséhez szükséges, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: Vgtv.) 44/C. § (2) 
bekezdés g) pontjában meghatározott személyes adatait és – amennyiben az nem azonos 
a szolgáltatás igénybevételének helyével - a számlázási címet köteles a Szolgáltató 
felhívására, valamint személyes adatainak változását követően 15 napon belül 
bejelenteni.   
(3)  A Szolgáltató a személyes adat kezelése során köteles az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően eljárni. 
(4)    A (4) bekezdés alkalmazásában a Szolgáltató köteles 
a) megteremteni az adatkezelés személyi és tárgyi feltételeit, 
b) gondoskodni az adatok biztonságáról, 
c) meghatározni azokat az eljárási szabályokat, amelyek az adat- és titokvédelmi 
szabályok érvényre juttatásához szükségesek. 

 
4. § 

(1)  Az adatkezelés célja a közszolgáltatással összefüggően az ingatlantulajdonos 
személyének megállapításához, a közszolgáltatási díj behajtásához szükséges és arra 
alkalmas adatbázis létrehozása és működtetése. 
(2)    A Szolgáltató az ingatlantulajdonos személyes adatait – az adatok tárolása 
kivételével – a szerződéses viszony létrejöttétől annak megszűnéséig, díjhátralék esetén 
a tartozás fennállásáig kezelheti. A jogviszony megszűnését követően a Szolgáltató a 
kezelt adatokat köteles megsemmisíteni. 
(3)     A Szolgáltató a feladatának ellátása érdekében nyilvántartott adatokat - a település 
jegyzőjének kivételével - harmadik félnek nem adhatja ki. 

 
 

3. A közszolgáltatás ellátásának rendje, 
a közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei 

5. § 
(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz szállítása az erre a célra készített    
      különleges rendeltetésű, zárt rendszerű, gépi üzemeltetésű, csepegés, bűz- és szaghatást 



15 
 

      kizáró eszközzel, a Vgtv. 44/F. § (4) bekezdésében foglaltaknak megfelelő módon 
      végezhető. 
(2) A közszolgáltatás teljesítéséből eredő szennyezés esetén a begyűjtést végző  a Vgtv. 44/F. 
      § (6) bekezdésében foglaltak szerint köteles eljárni. 

 
 

4. Az ingatlantulajdonosok és a közszolgáltató jogai és kötelezettségei 
6. § 

A közszolgáltató köteles: 
a) ügyfélszolgálati és ügyeleti feladatokat ellátó szervezetet fenntartani, 
b) a közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó nyilvántartási rendszert vezetni, 
c) a tárgyévet követő év március hó 1. napjáig az elszállított és tisztítás céljára átadott nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz mennyiségéről a vízügyi hatóságnak és az 
Önkormányzatnak - ingatlanonkénti bontásban - adatot szolgáltatni, 
c) a közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű jármű, gép, eszköz be- 
rendezéssel rendelkezni valamint a szükséges létszámú és képzettségű szakembert alkalmazni. 

 
7. § 

(1) Az ingatlantulajdonos köteles a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvizet az 
      ingatlana területén belül zárt, vízzáró kivitelű, engedélyezett egyedi szennyvízkezelési 
      létesítményben összegyűjteni. 
(2) A tulajdonos köteles az (1) bekezdés szerint gyűjtött háztartási szennyvíz tekintetében a 
      közszolgáltatást igénybe venni, a szennyvizet jelen rendelet 1. § (5) bekezdésében 
      megjelölt Szolgáltatónak átadni és részére a rendelet szerinti közszolgáltatási díjat 
      megfizetni. 
(3) Az ingatlantulajdonos a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállítását arra 
      jogosulatlan személlyel nem végeztetheti. 
(4) A lakossági nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz elszállítását az 
      ingatlantulajdonosnak kell a közszolgáltatónál megrendelni, melynek a közszolgáltató 
      köteles 48 órán belül eleget tenni. 
(5) Az ingatlantulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzéséhez szükséges feltételeket 
      biztosítani. 

 
 

5. A közszolgáltatási szerződés létrejötte, tartalmi elemei 
8. § 

(1) A helyi kötelező közszolgáltatásra vonatkozó közszolgáltatási szerződés létrejön: 
a) a Szolgáltatónak a közszolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állási 
készségének bizonyításával, és a közszolgáltatás első igénybevételével vagy 

b) a közszolgáltatás igénybevételére irányuló szerződés írásba foglalásával. 
(2)     A közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei: 

a)    a felek megnevezése és azonosító adatai, 
b)    a szerződés tárgya, 
c)    a közszolgáltatás megkezdésének időpontja, a szerződés időbeli hatálya, 
d)    a közszolgáltatás díja, 
e)    a közszolgáltatási díj megállapításának, számlázásnak és megfizetésének 
módja, 
f)    a közszolgáltatás teljesítésének feltétele, 
g)    egyéb, a szerződő felek által lényegesnek tartott feltételek. 



16 
 

 (3)    A közszolgáltatás feltételeiben, rendjében bekövetkezett változásokról a 
Szolgáltató az ingatlantulajdonost – a változás bekövetkezte előtt 15 nappal – írásban, 
vagy hirdetmény útján köteles tájékoztatni. 

 
 

6. A közszolgáltatás díja 
9. § 

(1)     Az ingatlantulajdonos a közszolgáltatásért közszolgáltatási díjat köteles fizetni, 
amelynek mértékét a rendelet melléklete tartalmazza. 
(2)     Az ingatlantulajdonos által fizetendő közszolgáltatási díjról a közszolgáltató 
számlát bocsát ki, amelyet a közszolgáltatás teljesítésével egyidejűleg kell megfizetni. 
(3)  A közszolgáltató minden év szeptember 30-ig a következő évre vonatkozóan 
kezdeményezheti a díj felülvizsgálatát a közszolgáltatással kapcsolatos költségeinek - 
önköltségelemzéssel alátámasztott, a Képviselő-testület által elismert és műszakilag 
indokolt fejlesztéseket is tartalmazó - változása mértékének függvényében. 
 

10. § 
(1)     A közszolgáltatás díját tartalmazó számla adataival, illetve összegszerűségével 
kapcsolatban az ingatlantulajdonos a Szolgáltatónál kifogást emelhet, melynek a számla 
kiegyenlítésével kapcsolatban halasztó hatálya nincs. 
(2)     Az írásban tett kifogásra, a Szolgáltató 30 napon belül írásban köteles válaszolni. 
Ha a Szolgáltató a túlszámlázással egyetért, a túlszámlázott összeget 15 napon belül 
köteles visszafizetni. 
 (3)    Az ingatlantulajdonost terhelő közszolgáltatás díjának hátraléka adók módjára 
behajtható köztartozás. A közszolgáltatás díja hátralékának kezelésére a Vgtv. 44/E. §-
ában foglaltak az irányadók. 

 
11. § 

Amennyiben az ingatlan tulajdonosi, használati viszonyaiban változás következik be, 
úgy az új tulajdonos, vagy használó a korábbi tulajdonossal egyetemlegesen köteles a 
változás tényét 15 napon belül írásban bejelenteni a Szolgáltatónak. A változás 
bejelentésével egyidejűleg az új tulajdonos és a Szolgáltató között a közszolgáltatási 
szerződés létrejön. 

 
 

7. Hatálybalépés 
12. § 

 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
                       Farkas Ildikó                                                                     Palla Tibor 
                        polgármester                                                                          jegyző 
 
 
 
 



17 
 

 
Záradék: 
A rendelet kihirdetése 2014. december hó „22” napján az önkormányzat hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kunadacs, 2014. december „22” 
                                                                                            
 
 

              Palla Tibor 
                                                                                                                jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

1. melléklet a 2/2016. (II.29.) önkormányzati rendelethez 
„1. számú melléklet a 12/2014. (XII.22.) önkormányzati rendelethez4 

 
 
 
 
 
 
Lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás:  
Nettó összesen: 1.500.-Ft/m3 + 405.-Ft Áfa   Bruttó összesen: 1.905.-Ft/m3 
 
Lakossági díjnál kötelezően alkalmazandó rezsicsökkentéssel: 
Nettó összesen: 1.350.-Ft/m3 + 364.-Ft Áfa   Bruttó összesen: 1.714.-Ft/m3 
 
  
Nem lakosságtól származó szállítás, elhelyezés, ártalmatlanítás:  
Nem természetes személyekkel (közületi) felhasználók esetén külön megegyezés és 
szerződéskötéssel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
4 Módosításokkal egységbe szerkesztve. Hatályba lép: 2021.IV.1-től 
 
 



19 
 

K Ö Z S Z O L G Á LTAT Á S I   S Z E R Z Ő D É S 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére  

vonatkozó közszolgáltatás biztosítására 
 
A közszolgáltatási szerződés létrejött egyrészről:  
Kunadacs Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Székhely: 6097 Kunadacs, Rákóczi u. 2. 
Számlaszáma: 11732150-15338215 
Adószáma: 15724681-2-03  
Képviseli: Farkas Ildikó polgármester 
 
másrészről:  
KUSZAKA 2004 Bt 6090 Kunszentmiklós, Liszt F. u. 10.  
Székhely: 6090 Kunszentmiklós, Liszt F. u. 10. 
Adószáma: 21938481-2-03 
Cégjegyzék száma: 03-06-113064 
kinek képviseletében eljár: Matics Attila 
(a továbbiakban: Közszolgáltató) 
 
együttesen: Szerződő felek között az alábbi feltételekkel: 
 

1.Előzmények 
1.1 Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. év CLXXXIX. törvény 13. § (l) 
bekezdés ll. pontjában és a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (a továbbiakban: 
Vgt.) 44/C. §-ában foglaltak alapján önkormányzati feladat ellátási körbe tartozó nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése közfeladat kötelező közszolgáltatás. 
Ennek keretében Kunadacs község közigazgatási területén történő ellátás céljából a 
KUSZAKA 2004. Bt-t bízza meg a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésével kapcsolatos önkormányzati közfeladat ellátására. 
1.2 Szerződő felek megállapítják, hogy a Közszolgáltató alkalmas a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló közszolgáltatás ellátására. 
1.3 Közszolgáltató az 1.1. pontban meghatározott nem közművel összegyűjtött háztartási 
szennyvízzel kapcsolatos tevékenységét Kunadacs község közigazgatási területén kizárólagos 
jelleggel látja el. 
 
 

2. A szerződéskötés célja 
A szerződéskötés célja, hogy a közszolgáltatási szerződés Kunadacs község Önkormányzata 
Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatásról szóló 12/2014.(XII.22.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Önkormányzati rendelet) és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó más jogszabályok rendelkezéseinek megfelelően biztosítsa Kunadacs 
közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatás teljes körű, jogszabályoknak megfelelő ellátását. 



20 
 

A Polgármester a 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdés felhatalmazása alapján a 
Közszolgáltatót a 16/2021.(III.11.) számú határozatával választotta ki. 
 

3. A szerződés tartalma, hatálya 
3.1 Az Önkormányzat a Közszolgáltatót megbízza a település közigazgatási területén az 
ingatlanon keletkező, nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz (a továbbiakban: 
szennyvíz) ideiglenes tárolására szolgáló gyűjtőhelyről történő begyűjtésével, továbbá a 
szennyvíznek ártalmatlanítás céljából történő rendszeres elszállításával, továbbá a begyűjtött 
és elszállított szennyvíz ártalmatlanítása céljából a kijelölt ártalmatlanító telepen történő 
elhelyezésével (a továbbiakban: közszolgáltatás) 
3.2 Közszolgáltató vállalja, hogy a közszolgáltatást folyamatosan, teljes körűen, a hatályban 
lévő jogszabályi előírások maradéktalan betartása mellett teljesíti. 
3.3 A Szerződő felek jelen közszolgáltatási szerződést 2021. április 1. napjától 2025. március 
31-ig terjedő időre kötik meg. 
3.4 Szerződő felek a háztartási szennyvizet fogadó létesítményként a Kunadacs, külterület 
052/32 helyrajzi szám alatti települési szennyvíztisztító telep szennyvízfogadó műtárgyát 
jelölik ki. 
3.5 A csatornahálózat és a szennyvíztisztító közmű-szerződés szerinti működtetője a 
BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság, székhelye: 
6000 Kecskemét, Izsáki út 13. 
 

4. Közszolgáltató kötelezettségei és jogosultságai 
4.1 A közszolgáltatás során a szennyvíz gyűjtését, szállítását a Közszolgáltató elfolyás és 
környezetszennyezés nélkül, az e célra engedélyezett zárt gyűjtőtartályban végzi a 
közterületek szennyezése nélkül. A gyűjtést, szállítást végző járművön fel kell tüntetni az 
üzemeltető nevét, címét. 
4.2 Közszolgáltató a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és 
szállítására irányuló közszolgáltatást Aszód város közigazgatási területén a 16/2002. (IV. 10.) 
EüM. rendelet 6. §-ában és az erre vonatkozó további ágazati jogszabályokban foglalt 
feltételeknek megfelelő szállítóeszközzel köteles ellátni. 
4.3 A Közszolgáltató köteles az ingatlantulajdonos bejelentésétől számított legfeljebb 48 órán 
belül a vele egyeztetett időpontban a szolgáltatást elvégezni. 
Az elmulasztott elszállítást: 
- ha az a Közszolgáltató hibájából nem történt meg 24 órán belül, 
- ha az a Közszolgáltatótól független, kívül álló okok miatt történt, 48 órán belül, vagy a rajta 
kívül álló okok megszűnése után azonnal köteles pótolni. 
Az elmulasztott elszállítás pótlásának időpontjáról a Közszolgáltató az ingatlantulajdonost 
külön értesíti. 
4.4 A Közszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy közszolgáltatási tevékenysége 
keretében a szennyvizet kizárólag a 3.4 pontban kijelölt átadási helyen helyezi el, a települési 
szennyvíztisztító telep szennyvízfogadó műtárgyában. 
4.5 Közszolgáltató az ártalmatlanítás céljából beszállított szennyvízről nyilvántartást vezet, 
amely tartalmazza a szennyvíz: 
- mennyiségét, 



21 
 

- minőségét, 
- származási helyét. 
4.6 A Közszolgáltató a közszolgáltatás ellenértékeként jogosult a szolgáltatást igénybe vevő 
megrendelőktől számla kibocsátása ellenében az Önkormányzati rendeletben meghatározott 
közszolgáltatási díj beszedésére. Közszolgáltató a közszolgáltatási díjból származó 
bevételével nem fedezett költségei fedezetére az Önkormányzattól megtérítésre, 
kompenzációra nem jogosult. 
4.7 Közszolgáltató az Önkormányzati rendeletben megállapított legmagasabb díjhoz képest 
jogosult üzletpolitikai kedvezményt nyújtani. 
4.8 Közszolgáltató nyilatkozik arról, hogy a jelen szerződés aláírásakor az Önkormányzati 
rendeletben alkalmazott díjkedvezmények, mentességek vonatkozásában továbbá az általa 
biztosított üzletpolitikai kedvezmények vonatkozásában az Önkormányzattal szemben 
megtérítési, kompenzálási igénye nincsen. 
4.9 A Közszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a közszolgáltatás kereteibe nem tartozó 
más szolgáltatásai költségeit, elszámolását és díját szigorúan elkülöníti és ezeket a költségeket 
a közszolgáltatás díjából részben sem finanszírozza. 
4.10 A Közszolgáltató köteles a közszolgáltatói tevékenységéről évente részletes 
költségelszámolást készíteni (a továbbiakban: költségelszámolás), és azt a tárgyévet követő év 
március 31-ig az Önkormányzatnak benyújtani.  
A költségelszámolásban a Közszolgáltató bemutatja 
- a tárgyévben, az azt megelőző évben elszállított valamint a következő évben várható 
háztartási szennyvíz mennyiségét, 
- a Közszolgáltató hatékony működéséhez szükséges folyamatos ráfordítások tárgyévi és azt 
követő évben várható alakulását, ezen belül a begyűjtés költségeit, 
- a közszolgáltatás fejleszthető fenntartása érdekében szükséges felújításokat, karbantartásokat 
és azok költségeit, 
- a közszolgáltatás ellátásához szükséges tervezett beruházásokat és azok költségeit. 
4.11 A Közszolgáltató a költségelszámolás részeként javaslatot tehet a közszolgáltatás díjának 
módosítására. 
4.12 Közszolgáltató a közszolgáltatás részeként ügyfélszolgálati tevékenységet biztosít a 
közszolgáltatást igénybe vevői számára. Az ügyfélszolgálati tevékenység során a 
megrendeléseket, kifogásokat, panaszokat a hatályos jogszabályi rendelkezések szerint kell 
kezelni. A közszolgáltatással kapcsolatos panaszokról, kifogásokról, azok kezeléséről és 
megoldásáról a Közszolgáltató az Önkormányzatot a 4.10. pontszerinti költségelszámolással 
egyidejűleg tájékoztatja. 
 

5. Az Önkormányzat kötelezettségei és jogosultságai 
5.1 Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen megállapodásban nevesített 
közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához a Közszolgáltató számára szükséges 
információkat megadja, továbbá elősegíti a közszolgáltatás körébe tartozó és a településen 
folyó egyéb vízgazdálkodási és hulladékgazdálkodási tevékenységek összehangolását. 
5.2 Az Önkormányzat az esetlegesen hozzá érkező panaszokat, kifogásokat haladéktalanul 
továbbítja a Közszolgáltató felé.  
 



22 
 

 
6. A Közszolgáltatási szerződés módosítása és megszűnése 

6.1 A közszolgáltatási szerződés módosítására írásban, a Felek aláírásával kerülhet sor. 
 
6.2 A közszolgáltatási szerződés megszűnése 
6.3 A közszolgáltatási szerződés megszűnik: 
6.3.1 a Felek közös megegyezésével, 
6.3.2 a szerződésben meghatározott időtartam lejártával, 
6.3.3 a Közszolgáltató jogutód nélküli megszűnésével, 
6.3.4 a Közszolgáltató elállásával, ha a teljesítés még nem kezdődött meg, 
6.3.5 bármelyik fél felmondásával. 
 
6.4 A közszolgáltatási szerződés a Felek egyező akaratából közös megegyezéssel, az új 
közszolgáltató kiválasztása utáni időponttól, a közszolgáltatás folyamatos ellátását nem 
veszélyeztető módon szüntethető meg. 

6.5 Közszolgáltató a közszolgáltatási szerződéstől a teljesítés megkezdéséig elállhat, azt 
követően a szerződést felmondhatja, ha a közszolgáltatási szerződés létrejöttét követően 
megalkotott jogszabály a közszolgáltatási szerződés tartalmi elemeit úgy változtathatja meg, 
hogy az a Közszolgáltatónak a közszolgáltatás szerződésszerű teljesítése körébe tartozó 
lényeges és jogos érdekeit jelentős mértékben sérti. 

6.6 Közszolgáltató a szerződést a Vgt. 44/G.§ (4) bekezdésében foglaltak szerint a 
közszolgáltatás megkezdését követően a 2.3. pontban meghatározott körülmények 
bekövetkezésén túl akkor mondhatja még fel, ha az Önkormányzat a közszolgáltatási 
szerződésben meghatározott kötelezettségét - Közszolgáltató felszólítása ellenére - súlyosan 
megsérti (súlyos szerződésszegés) és ezzel a Közszolgáltatónak kárt okoz és akadályozza a 
közszolgáltatás teljesítését. 

6.7 Az Önkormányzat a közszolgáltatási szerződést a Vgt. 44/G. § (3) bekezdésben 
foglaltak szerint felmondhatja, ha a Közszolgáltató a feladatai ellátása során a környezet 
védelmére és a vízgazdálkodásra vonatkozó jogszabályok, vagy a rá vonatkozó hatósági 
határozat előírásait súlyosan megsérti, és ennek tényét a bíróság vagy hatóság jogerősen 
megállapítja. Az Önkormányzat a Közszolgáltatónak a közszolgáltatási szerződésben 
rögzített kötelezettségei súlyos és felróható megsértése esetén szintén felmondhatja a 
közszolgáltatási szerződést (súlyos szerződésszegés). 

6.8 Súlyos kötelezettségszegésnek minősül a Feleknek minden olyan felróható magatartása, 
amely a szerződésben, illetve a szerződésben jelzett jogszabályok által meghatározott 
kötelezettségeinek a megsértését eredményezi úgy, hogy ez a másik fél számára súlyos 
anyagi és erkölcsi érdeksérelemmel jár. 

6.9 A felmondás minden esetben írásban érvényes. 

6.10 A felmondási idő: 6 hónap (Vgt. 44/G. § (5) bekezdés). 
 
6.11 Felek a 6.10 pontban meghatározott időtartam alatt is kötelesek a közszolgáltatás 
folyamatosságát biztosítani, és a jogszabályban, valamint a szerződésben meghatározott 
fenntartásához szükséges - a szerződésben vállalt - kötelezettségeket teljesíteni. 

 
 



23 
 

7. Záró rendelkezések 
7.1 Felek jelen szerződéssel kapcsolatos kötelezettségeik teljesítése során a tőlük elvárható 

módon, jóhiszeműen együttműködnek. 
 
7.2 A jelen szerződésből eredő vagy azzal összefüggő, bármely vitát a Felek kötelesek 

egyeztető tárgyaláson rendezni. A vitás kérdések egyeztetését bármelyik fél írásban a 
Közszolgáltatóhoz, illetve az Önkormányzatot képviselő polgármesterhez intézett 
levélben kezdeményezheti. Az egyeztető tárgyalást a Felek a lehető legközelebbi 
időpontban folytatják le. 

 
7.3 Amennyiben a 7.2. pontban írt egyeztető tárgyalásokon a vitás kérdést - legfeljebb 6 

hónapon belül - felek nem tudják rendezni, akkor a vita eldöntését bármelyik fél a 
Kunszentmiklósi Járásbíróságtól, mint erre kizárólagos illetékességgel rendelkező 
bíróságtól kérhet. 

Felek a szerződést elolvasás után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt írták alá. 
 
Kunadacs, 2021. március 31. 
 
 
……………………………..                                                             ………………………… 
         Farkas Ildikó         Matics Attila 
          polgármester                                                                                          ügyvezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Kunadacs község Önkormányzata 2021. évi összesített közbeszerzési tervének 
meghatározása 
 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 5. § (1) bekezdés 
c) pontja a helyi önkormányzatot a Kbt. alkalmazásában ajánlatkérőnek minősíti.  
A Kbt. 42. § (1) bekezdése alapján éves összesített közbeszerzési tervet valamennyi 
ajánlatkérőként regisztrált költségvetési szervnek készítenie kell minden évben, és közzé kell 
tennie március 31-éig a Kbt. 43. § (1) bekezdés a) pontja alapján a Közbeszerzési Hatóság 
által működtetett Közbeszerzési Adatbázisban, valamint az Elektronikus Közbeszerzési 
Rendszerben.  
A Kbt. 42. § (3) bekezdése szerint a közbeszerzési terv nem eredményezi az abban szereplő 
közbeszerzési eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben 
nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre 
vonatkozó eljárást is lefolytathat.  
Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb 
változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.  
 
A Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. XC. törvény 74. §-ában 
állapítja meg a 2021. január l-jétől 2021. december 31-éig tartó időszakra a nemzeti 
közbeszerzési értékhatárokat.  
„74. § (1) A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 15. § (1) bekezdés b) pontja 
szerinti nemzeti közbeszerzési értékhatár - kivéve a közszolgáltatói szerződésekre vonatkozó 
értékhatárt - 2021. január 1-jétől 2021. december 31-éig 
a) árubeszerzés esetében 15,0 millió forint, 
b) építési beruházás esetében 50,0 millió forint, 
c) építési koncesszió esetében 100,0 millió forint, 
d) szolgáltatás megrendelése esetében 15,0 millió forint, 
e) szolgáltatási koncesszió esetében 30,0 millió forint. 
(2) Az (1) bekezdéstől eltérően a közszolgáltatói szerződésekre vonatkozó nemzeti 
közbeszerzési értékhatár 2021. január 1-jétől 2021. december 31-éig 
a) árubeszerzés esetében 50,0 millió forint, 
b) építési beruházás esetében 100,0 millió forint, 
c) szolgáltatás megrendelése esetében 50,0 millió forint, 
d) építési koncesszió esetében 200,0 millió forint, 
e) szolgáltatási koncesszió esetében 100,0 millió forint.” 
 
Jelenlegi ismereteink szerint a 2021. évben nem lesz olyan beruházásunk, mely a 
közbeszerzési eljárás alá tartozna. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 



25 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 17/2021.(III.11.) sz. Kth.  
Kunadacs község Önkormányzata 2021. évi összesített közbeszerzési tervének meghatározása 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § alapján az 
Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 2021. évben jelenleg nem ismert olyan 
beruházást, mely eléri vagy meghaladja a közbeszerzési értékhatárt.   
2. Az esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztések, beruházásokat esetén 
gondoskodom a közbeszerzési terv módosításáról.   
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: A 2021/2022. óvodai nevelési év beiratkozási rendjének és az óvoda felvételi 
körzetének meghatározása 
(Az óvodai beiratkozás hirdetménye a 3. sz. melléklet)  
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésének 6. pontja alapján:  

„13. § (1) A helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó 
helyi önkormányzati feladatok különösen: 

6. óvodai ellátás;” 
 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 49. § (3) 
bekezdése alapján:  
„49. § (3) A települési önkormányzat közzéteszi az óvoda felvételi körzetét, valamint az óvoda 
nyitva tartásának rendjét.  
az Nkt. 83. § (2) bekezdés b) pontja értelmében pedig: 
„83. § (2) A fenntartó 
b) dönt az óvodába történő jelentkezés módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról, az 
óvoda heti és éves nyitvatartási idejének meghatározásáról, 
d) meghatározza az adott nevelési évben indítható óvodai csoportok számát, ……………” 
Az Nkt. 8. § (1) bekezdése szerint:  
„8. § (1) Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig nevelő 
intézmény, amely a gyermeket fokozatosan, de különösen az utolsó évében az iskolai nevelés-
oktatásra készíti fel. Az óvoda felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a 
felvételétől számított fél éven belül betölti, feltéve, hogy minden, a településen, fővárosi 
kerületben, vagy ha a felvételi körzet több településen található, az érintett településeken 
lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb 
gyermek óvodai felvételi kérelme teljesíthető. 
(2)  A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a 
nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt. A szülő 
- tárgyév május 25. napjáig benyújtott - kérelme alapján a gyermek jogos érdekét szem előtt 
tartva, annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a negyedik életévét 
betölti, a Kormány rendeletében kijelölt szerv (a továbbiakban: felmentést engedélyező szerv) 
felmentheti az óvodai foglalkozáson való részvétel alól, ha a gyermek családi körülményei, 
sajátos helyzete indokolja. Ha az eljárásban szakértőt kell meghallgatni, csak az óvodavezető 
vagy a védőnő rendelhető ki.” 

 
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése szerint:   
„20. § (1) Az óvodai beiratkozásra a tárgyév április 20-a és május 20-a között kerül sor. A 
fenntartó az óvodai beiratkozás idejéről, az óvodai jogviszony létesítésével összefüggő 
eljárásról a beiratkozás első határnapját megelőzően legalább harminc nappal 
a) közleményt vagy hirdetményt tesz közzé a saját honlapján, 
b) közlemény vagy hirdetmény közzétételét kezdeményezi a fenntartásában működő óvoda 
honlapján, ennek hiányában a helyben szokásos módon, ………. „  

 
 



27 
 

A Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda felvételi körzethatára egybeesik a település közigazgatási 
területével, 2021/2022. évben indítható óvodai csoportok száma továbbra is kettőben kerül 
meghatározásra. 
 
Az Óvoda házirendje szabályozza a hétfőtől-péntekig tartó nyitva tartást.  
 
Az Óvoda vezetőjével történő egyeztetés alapján az óvodai beiratkozás javasolt időpontja 
2021. április 26. – április 30. (hétfő – péntek) napja.  
 
A koronavírus-világjárvány elleni védekezés miatt várható, hogy Kormány - az elmúlt évhez 
hasonlóan - központilag fogja szabályozni az óvodai beiratkozás menetét, megtiltja a 
személyesen történő jelentkezést, így az ennek megfelelően elkészített óvodai beiratkozás 
idejéről, az óvodai jogviszony létesítésével összefüggő eljárásról szóló közleményt 
mellékletként csatolom. 
 
Az óvodai felvételről szóló hirdetmény kifüggesztésre kerül az óvodában, felkerül az 
Önkormányzat honlapjára, valamint megjelenik a helyi újságban is. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 18/2021.(III.11.) sz. Kth.  
a 2021/2022. óvodai nevelési év beiratkozási rendjének és az óvoda felvételi körzetének 
meghatározása 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 



28 
 

alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. A Kunadacsi Igazgyöngy Óvodában a 2021/2022. nevelési évre vonatkozóan az 
óvodai beíratás időpontját: 
2021. április 26. – április 30. (hétfő – péntek) időpontban határozom meg. 
2. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 49. § (3) bekezdésében 
biztosított jogkörben eljárva megállapítom, hogy az Óvoda felvételi körzethatára 
megegyezik a település közigazgatási területével. 
3. Az Óvodában a 2021/2022. nevelési évben indítható óvodai csoportok száma: 2 
Az Óvoda heti nyitvatartási ideje: 50 óra 
Az Óvoda a nevelési évben folyamatosan nyitva tartó intézmény. 
4. A 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 20. §-a alapján a közlemény Óvodában, az 
Önkormányzat honlapján, valamint a helyi újságban való közzétételéről 
gondoskodom.  
Felelős: Polgármester 
Értesül: Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda 
Határidő: folyamatos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

Kunadacs Község Önkormányzat közleménye az óvodai 
felvételről, óvodai jogviszony létesítéséről 

 
Kunadacs Község Önkormányzata az óvodai beiratkozás rendjéről, a nevelési-
oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20. § alapján a 
2021/2022. nevelési évre az óvodai beiratkozás idejéről, az óvodai jogviszony 
létesítésével összefüggő eljárásról az alábbi közleményben tájékoztatja a Tisztelt 
Szülőket. 

 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. törvény 8. § (2) bekezdése 
alapján minden gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig betölti a 3. életévét, a nevelési év kezdőnapjától (2021. 
szeptember 1-jétől) legalább napi négyórás óvodai nevelésre 
kötelezett. 
 

A Kunadacsi Igazgyöngy Óvoda integráltan nevelhető, sajátos nevelési igényű 
gyermekek nevelésére jogosult óvoda.  
 
A beíratás ideje: 

 
2021. április 26-tól (hétfő) és április 30-ig (péntek)  

 
A koronavírus-világjárvány elleni védekezés miatt várható, hogy Kormány - az 
elmúlt évhez hasonlóan - központilag fogja szabályozni az óvodai beiratkozás 
menetét, korlátozza a személyesen történő jelentkezést, ezért 
szándéknyilatkozatukat e-mailben vagy telefonon jelezzék fentiekben 
meghatározott időpontban.  A beiratkozáshoz szükséges iratok bemutatására a 
gyermek első óvodai nevelési napján kerül majd sor ebben az esetben. 
 
Az Óvoda telefonszáma: 06/20-426-13-28 
E-mail cím: kunadacsovi@freemail.hu 
 
Az óvodai felvételi körzet: Kunadacs község közigazgatási területe.  
A nevelési év 2021. szeptember 1. napjától 2022. augusztus 31. napjáig tart. 
 
A felvételről a szülők a beiratkozást követően 2021. május 31. napjáig 
kapnak értesítést. 
A felvételi kérelem elutasítása esetén a szülők felülbírálati kérelemmel 
élhetnek.  
A felülbírálati kérelmet – a felvételt elutasító intézmény vezetőjéhez kell 
benyújtani az intézmény fenntartójának címezve, az értesítés kézhezvételét 
követő 15 napos határidőn belül. 



30 
 

 
A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási 
rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 247. § értelmében az a szülő vagy 
törvényes képviselő aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló 
gyermeket kellő időben az óvodába, illetve az iskolába nem íratja be, aki nem 
biztosítja, hogy súlyos és halmozottan fogyatékos gyermeke a fejlődését 
biztosító nevelésben, nevelés-oktatásban vegyen részt, akinek a szülői 
felügyelete vagy gyámsága - kivéve a gyermekvédelmi gyámsága - alatt álló 
gyermeke ugyanabban az óvodai nevelési évben az iskolai életmódra felkészítő 
foglalkozásokról vagy ugyanabban a tanévben az iskolai kötelező tanítási óráról, 
illetve foglalkozásokról igazolatlanul a jogszabályban meghatározott mértéket 
vagy annál többet mulaszt, szabálysértést követ el. 
(2) Az (1) bekezdés c) pontjában meghatározott szabálysértés miatt 
szabálysértési felelősségre vonásnak egy nevelési évben, egy tanítási évben 
egyszer van helye. 
A beíratás elmulasztása és az igazolatlan hiányzás 150.000.-Ft-ig terjedő 
pénzbírsággal sújtható. 

 
A gyámhatóság az adott nevelési évben igazolatlanul mulasztott huszadik 
óvodai nevelési nap után - a jelzés beérkezésétől számított 8 napon belül - 
kezdeményezi a megyei kormányhivatalnál az ellátás - családi pótlék- 
szüneteltetését. 

 
Kunadacs, 2021. március 9.  

 
 
 
                                                                Farkas Ildikó sk. 
               polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 

 
Tárgy: Ajánlattételi felhívás elfogadása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása keretében a Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. 
szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztésére, felújítására 
(Az ajánlattételi felhívás a 4. sz. melléklet)  

 
Kunadacs Község Önkormányzata a 48/2020. (VII.6.) számú határozatával döntött arról, hogy 
„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” kiírt pályázat keretében 
pályázatot kíván benyújtani az önkormányzat tulajdonában lévő fogorvosi rendelő és védőnői 
szolgálat elhelyezésére szolgáló épület fejlesztésére, felújítására. 
 
A Belügyminisztériumi döntés alapján 30 millió forint vissza nem térítendő támogatásban 
részesült Önkormányzatunk.   
 
A képviselő-testület a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek lebonyolításával 
kapcsolatos eljárásrendet a 37/2017.(IV.27.) számú határozatával fogadta el. 
A szabályzat II./5.4 pont szerint:  
„5.4 a hatmillió forint egyedi beszerzési értéket elérő, vagy meghaladó beszerzések esetén 
hirdetményt (ajánlati felhívást) kell közzétenni.”  
 
A Védőnői és Fogorvosi szolgálat épület felújításának támogatott költségére tekintettel 
ajánlattételi felhívással kell élni. 

 
Az eljárást megindító felhívásban meg kell határozni az ajánlatok értékelésének szempontjait.  
 
Mivel minden ajánlattevő csak ugyanarra a feladatra, ugyanarra a mennyiségre és minőségre 
tehet ajánlatot, javasolom, hogy a 6.1 szerinti „legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás” 
kerüljön meghatározásra. 

  
Az Önkormányzat a IV./”13.1 a II. bekezdés 5.4 alpontja alapján közzétett ajánlati felhívásra 
érkezett ajánlatok elbírálására legalább 3 fős eseti bírálóbizottságot (a továbbiakban: 
bírálóbizottság) hoz létre, amely írásbeli szakvéleményt és döntési javaslatot készít a 
beszerzési eljárást lezáró döntést hozó képviselő-testület részére.  
A bírálóbizottság tagjaira a polgármester tesz javaslatot a képviselő-testület felé, aki dönt a 
bizottsági tagok személyéről.  
A bíráló bizottságot a beszerzés tárgyától függően eseti jelleggel kell felállítani. 
A bíráló bizottság tagjait úgy kell kijelölni, hogy legalább 1-1 tag a megfelelő jogi, az 
ajánlattevők - beszerzés tárgya szerinti - gazdasági-pénzügyi, illetve műszaki 
alkalmasságának a megítélésére vonatkozóan megfelelő szakértelemmel rendelkezzék.” 
A beszerzési eljárást lezáró döntést: 
„16.2 a II. bekezdés 5.4 pontja alapján közzétett ajánlati felhívásra érkezett ajánlatok 
vonatkozásában a képviselő-testület hozza meg.” 
A fentiek alapján döntést kell hozni az eseti bírálóbizottság tagjaira is. 
Kunadacs, 2021. március 9. 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 



32 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján (4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 

 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 19/2021.(III.11.) sz. Kth. 
Ajánlattételi felhívás elfogadása Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása keretében a Védőnői és Fogorvosi szolgálat épületének fejlesztési, 
felújítási munkálataira 

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. A Képviselő-testület 37/2017.(IV.27.) számú határozatával elfogadott „az 
önkormányzat – mint ajánlatkérő - közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseire 
vonatkozó szabályzat elfogadása” szabályzata II./5.4 pontja szerint - az 
önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. 
u. 55 szám, 399/1 hrsz-ú ingatlan felújítási munkálataira ajánlati felhívást (egyszerű 
ajánlatkérést) teszek közzé.  
2. A határozat mellékletét képező ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére 
kerül megküldésre: 
2.1 Adacsvilla Kft. 6097 Kunadacs, Bem u. 2. 
2.2 West Mine Com Kft. 1163 Budapest 
2.3 Fehérvár Building Kft. 8000 Székesfehérvár 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
 
 
 



33 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 20/2021.(III.11.) sz. Kth.  
a Védőnői és Fogorvosi szolgálat épületének fejlesztése, felújítási munkálataira a 
közbeszerzési értékhatár alatti beszerzések lebonyolításával kapcsolatos eljárásban 
eseti Bírálóbizottság megválasztása 

 
    H a t á r o z a t 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy 
1. Kunadacs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 37/2017.(IV.27.) számú 
határozatával elfogadott - közbeszerzési értékhatár alatti beszerzések 
lebonyolításával kapcsolatos eljárásrend, II./5.4 pont szerinti eljárásban, továbbá a 
IV./13.1 pont szerinti hatáskörben eljárva az eseti Bírálóbizottság elnökét és tagjait 
az alábbiak szerint választom meg: 
Bírálóbizottság elnöke: Szabó Jánosné jegyző jogi ismeretekkel,            
Bírálóbizottság tagjai:  Sebestyén Andrea pénzügyi ügyintéző pénzügyi    
                                         ismeretekkel, 

                                     Szappanos Kálmán építész, műszaki ismeretekkel, 
Felelős: Polgármester, Jegyző  
Határidő: folyamatos 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

 
Kunadacs Község Önkormányzata a 37/2017.(IV.27.) számú határozatával elfogadott a 
közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek lebonyolításával kapcsolatos Szabályzata II./5.4 
pontja szerint, az alábbi ajánlati felhívást teszi közzé: 

 
A J Á N L A T I   F E L H Í V Á S 

„Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. 
u. 55. szám (399/1 hrsz.) épületének” fejlesztési, felújítási munkálatai 

 
1. Ajánlatkérő megnevezése, címe: 

Kunadacs Község Önkormányzata 
Cím: 6097 Kunadacs, Rákóczi u.2. 
Telefon: 76/558-131, Fax: 76/422-057 
E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 
Az egyszerű ajánlatkérést lebonyolító kapcsolattartó személy neve, címe, elérhetőségei, ahol     
írásban további információ kérhető:  
Szabó Jánosné jegyző  
Telefon: 76/558-134, Fax: 76/422-057 
E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 
 

2. Az ajánlatkérés tárgya: A Belügyminisztérium Magyarország 2020. évi központi 
költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. mellékletének II.2. a), b) és c) pontjában 
szabályozott Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása jogcímen kiírt 
pályázata. 
A pályázat keretében, a BMÖFT/334-10/2020. okiratszámú támogató okirata alapján a 
Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. szám (399/1 hrsz.) 
intézmény fejlesztése, felújítása.  
Az építés főbb adatai:  
A projekt közvetlen célja a Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. 
szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztési, felújítási munkálatai.  
Az elvégzendő munkák leírását az egészségügyi alapellátást biztosító védőnői, fogorvosi 
épület felújításának, korszerűsítésének műszaki leírása tartalmazza. 
Az ajánlatot az „Egészségügyi alapellátást biztosító védőnő, fogorvos épület felújításának, 
korszerűsítésének műszaki leírása” címmel ellátott, részletes árazatlan költségvetési tábla 
alapján, annak mennyiségi adataival kell megadni, továbbá a meglévő épület alaprajza és a 
vizesblokkok és akadálymentes rámpa tervezett kialakításának alaprajza szerint. 

 
3. Az ajánlatkérés tárgyát képező építési beruházásra az ajánlatkérő a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerinti szerződést kíván kötni.  
Főbb szerződéses feltételek: 
3.1 Szerződő felek:  
3.1.1 Megbízó: az ajánlatkérő, Kunadacs Község Önkormányzata, Cím: 6097 Kunadacs, 
Rákóczi u.2. Telefon: 76/558-131, Fax: 76/422-057, E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu  
3.1.2 Megbízott: a jelen ajánlatkérés alapján nyertes ajánlattevő. 
Szerződés tárgya: Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 
Kunadacs, Kossuth L. u. 55. szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztése, felújítása.  
3.2 A tevékenység ellátása során a vonatkozó jogszabályok szerint kell eljárni.  



35 
 

3.3 A szerződés ellenértéke: egyösszegű díj (nettó …… Ft + ÁFA = bruttó …… Ft) a jelen 
ajánlatkérés tárgyát képező építési beruházás elvégzéséért.  
3.4 Szerződés teljesítésének határideje: kezdés: a szerződés aláírásának napjától, befejezés 
napja, legkésőbb: 2021. november 30.  
3.5 A szerződéses ellenérték kiegyenlítése:  
A szerződéses ellenérték kiegyenlítése pályázati forrásból történik. Ajánlatkérő 30 % előleget 
biztosít. A szerződés teljesítését követően végszámla nyújtható be. Az ajánlatkérő a 
legalacsonyabb összegű ajánlattevővel köti meg szerződését.  
3.6 Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: a szerződés késedelmes teljesítése esetére 
kötbér, mértéke: a szerződés szerinti nettó ellenszolgáltatás 0,5 %-a késedelmes naponként. 
Amennyiben az érvényesíthető késedelmi kötbér összege meghaladja a szerződés szerinti 
nettó ellenszolgáltatás 5 %-át, ajánlatkérő, mint megbízó a szerződéstől elállhat. Meghiúsulási 
kötbér: szerződés szerinti nettó ellenszolgáltatás 5 %-a.  
3.7 Teljesítés helye: 6097 Kunadacs, Kossuth L. u. 55. szám (399/1 hrsz.). 
 
4. Az ajánlat elkészítésére előírt ajánlatkérői követelmények: 
4.1. Az ajánlatnak legalább az alábbiakat kell tartalmaznia: 
4.1.1 Ajánlati ár (a szerződés ellenértéke): az ajánlati árat egyösszegű átalányárban nettó 
…… Ft + ÁFA = bruttó ……… Ft összegben kell megadni.  
Az ajánlati árnak tartalmaznia kell az ajánlatkérés tárgyában meghatározott beruházás, jelen 
ajánlatkérés (árazatlan költségvetés) szerinti teljesítését.  
4.1.2 A szerződés tárgyát képező beruházás ellátásában közreműködő szakember 
bemutatása: A tárgyi beruházás ütemterv szerinti sikeres lefolytatásához, szakszerű 
teljesítéséhez, az ajánlatkérő, érvényességi kritériumként, az alábbiakat kéri az ajánlattevőtől:  
Az ajánlatban be kell mutatni a teljesítésben résztvevő, 1 fő olyan szakembert, aki az 
ajánlattételi felhívás tárgyát képző feladat ellátásában tapasztalattal rendelkezik.  
A szakembert az ajánlatban az alábbi dokumentumok benyújtásával kell bemutatni:  

 be kell nyújtani az ajánlattevő nyilatkozatát, amely tartalmazza a szakember 
megnevezését, és jogállását az ajánlattevőnél.  
 be kell nyújtani a szakember szakmai önéletrajzát,  
 be kell nyújtani a szakember nyilatkozatát arról, hogy ajánlattevő nyertessége 
esetén a szerződés teljesítésében, a tárgyi szerződés teljes időtartama alatt részt vesz. 

A fentieknek megfelelő szakember igazolásának hiánya az ajánlattevő ajánlatának 
érvénytelenségét vonja maga után. 
 
5. Az ajánlatok benyújtása:  
5.1 Példányszám: 2 példány ajánlat: 1 eredeti és 1 másolati példányban. 
5.2 Mód: postán vagy személyesen.  
5.3 Cím: Kunadacs Község Önkormányzata, 6097 Kunadacs, Rákóczi u.2. 
Személyes benyújtásra munkanapokon, péntek kivételével 8.00 és 16.00 óra között, pénteken 
8.00 és 12.00 óra között, az ajánlatok benyújtási határidejének napján 8.00 és 10.00 óra között 
van lehetőség.  
A borítékra rá kell írni: Az önkormányzati tulajdonú Védőnői és Fogorvosi szolgálat 6097 
Kunadacs, Kossuth L. u. 55. szám (399/1 hrsz.) intézmény fejlesztése, felújítása, továbbá az 
ajánlatadó nevét.  
5.4 Határidő: 2021. április 9. 10:00 óra. 
 
 



36 
 

6. Az ajánlatkérő által jelen ajánlatkérés vonatkozásában előírt egyéb feltételek:  
6.1 Ajánlata benyújtásával az ajánlattevő – külön nyilatkozat megtétele nélkül – a jelen 
ajánlatkérésben és mellékleteiben meghatározott követelményeket és feltételeket elfogadja. 
6.2 Az ajánlat összeállításával és benyújtásával kapcsolatos valamennyi költség az 
ajánlattételre felkért ajánlattevőt terheli, amely költségek megfizetésére az ajánlatkérő nem 
kötelezhető. 
6.3 Az ajánlatkérő fenntartja annak lehetőségét, hogy a jelen ajánlatkérését módosítsa, vagy 
visszavonja, továbbá, hogy az ajánlatkérést eredménytelennek nyilvánítsa, valamint, hogy a 
benyújtott ajánlat alapján ne kössön szerződést.  
6.4 Az ajánlatkérő az ajánlattételi határidő lejártának időpontjában az addig beérkezett 
ajánlatokat felbontja, arról jegyzőkönyvet készít és arról az ajánlatot benyújtó ajánlattevőket 
írásban értesíti. 
6.5 Az ajánlatkérő az ajánlatok elbírálásáról hozott döntéséről az ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőket írásban értesíti, (e-mailben, vagy postai levélben).  
A kivitelező kiválasztásáról a Képviselő-testület dönt. 
6.6 Az ajánlat jelen ajánlatkérés 5. pontjában előírt módon, példányszámban, csomagolásban, 
határidőre és címre történő beérkezéséért az ajánlattevő felel. Amennyiben az ajánlat az 
ajánlattételi határidő lejárát követően érkezik be, azt ajánlatkérő nem tekinti érvényes 
ajánlatnak.  
6.7 Eredményes ajánlatkérés, eljárás esetén az ajánlatkérő a legalacsonyabb összegű 
ajánlattevővel köt szerződést.  
6.8 Az ajánlatkérő az esetlegesen hiányosan benyújtott ajánlatok tekintetében hiánypótlást 
biztosít, melyről az ajánlattevőket írásban értesíti. 
6.9 Amennyiben valamely ajánlat a hiánypótlást követően sem felel meg tartalmában a jelen 
ajánlatkérésben és mellékleteiben foglalt feltételeknek, úgy ajánlatkérő azt nem tekinti 
érvényes ajánlatnak. 
6.10 Ajánlattevő többváltozatú (alternatív) ajánlatot nem tehet. Konzorciumi és közös 
ajánlattétel: az ellátandó feladatra való tekintettel nem engedélyezett. Rész ajánlattétel 
lehetősége kizárt. 
 
Kunadacs, 2021. március 9. 

 
                                                                                           Farkas Ildikó 
                 polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Termőföld műveltetésére vonatkozó megállapodás  
 
Az önkormányzat tulajdonában lévő 065 hrsz-ú és a 063 hrsz-ú, az önkormányzat által 
termelésre nem használt területet a korábbi évek szerint továbbra is Bálint Sándor kunadacsi 
lakossal kívánja megművelni.   
 
Kunadacs, 2021. március 9 
 
. 
 
                                                                                                                  Farkas Ildikó  

                     polgármester 
 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján (4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 

 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 21/2021.(III.11.) sz. Kth.  
a 065 és 063 hrsz-ú  önkormányzati ingatlanok hasznosítása   
 

                                           H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy 
1.  az önkormányzat tulajdonában álló 063 és 065 hrsz-ú termőföldek 

megművelésére Bálint Sándor Kunadacs, Felsőadacs tanya 48. szám alatti 



38 
 

lakossal kötünk megállapodást 2021.04.01. napjától 2021.10.30. napjáig tartó 
időtartamra.  

2. Az Önkormányzat nevében Bálint Sándorral a szerződés aláírásra kerül. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2021. március 31. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 
 

M e g á l l a p o d á s 
(termőföld megművelése tárgyában) 

 
Amely létrejött egyrészről: 
Kunadacs község Önkormányzata, 6097 Kunadacs, Rákóczi u. 2. 
Képviseli: Farkas Ildikó polgármester 
Bankszámla száma: 11732150-15338215-00000000 (OTP Bank Kunszentmiklósi Fiók)   
Adószáma: 15724681-2-03 
Törzsszáma: 724683 
MVH ügyfélszáma: 1003177141, mint a termőföld tulajdonosa, (a továbbiakban: 
Földhasználó),  
 
másrészről: 
 
Bálint Sándor szül.: Szabadszállás, 1959. 04. 21., anyja neve: Nagy Lídia, székhelye: 6097 
Kunadacs, Felsőadacs 48. szám alatti lakos, mint mezőgazdasági gépi szolgáltató, adószáma: 
71227597-2-23, státusza: magánvállalkozó, (a továbbiakban: Szolgáltató) 
között az alábbi feltételekkel.  
 
A megállapodás tárgya: 

1. A Földhasználó megművelteti - a kizárólagos tulajdonában lévő és a 2021. gazdasági 
évben általa nem hasznosított - a Szolgáltató pedig megműveli a külterület:  

1.1 063 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 7 ha 0361m2 nagyságú szántó művelési ágú 
termőföld területet, 

1.2 065 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, 5 ha 2949 nagyságú területből 2 ha 7949 m2 

szántó művelési ágú termőföld területet. 
Földhasználó az 1.2 területen egynyári kultúrákat (különböző paprika fajtákat, stb.) 
termel. Szolgáltató az 1.1 területen és az 1.2 fennmaradó területen kultúrnövényt 
köteles termelni. 

 
2. A szolgáltatás díja, illetve ellenértéke a megművelt területen termett fő, és mellék 

növény teljes termény hozama, ide értve a keletkezett melléktermékeket is.  
 

3. Az elszámolásra a gazdasági év végén kerül sor. Szolgáltató az elvégzett 
munkaműveletek értékét, a felhasznált vetőmagot és kemikáliákat, leszámlázza 
Földhasználó felé. A Földhasználó viszont-számlát bocsájt ki a termőföld hozamát 
képező terményről, és mellékterményről, a Szolgáltató felé. A Földhasználó által – 
áfával növelten – értékesítésként leszámlázott mezőgazdasági termény összege nem 
lehet kevesebb a Szolgáltató által művelési költségként benyújtott számla összegénél.  

           A Szolgáltató jelen nyilatkozata alapján a termelési költség várható összege:  
550.000.-  Ft, azaz ötszázötvenezer forint.  
 

4. Az 1. pontban megjelölt ingatlanon Szolgáltató saját belátása szerint, saját, vagy 
bérelt eszközeivel, a jó gazda gondosságával, és a műveltetővel történő, annak 
belegyezésén nyugvó egyeztetés után, elvégzi a termőföld termelési ciklusra kiterjedő 
művelését. 

 
5. A Szolgáltató a munkafolyamatokat kellő időben és a tőle elvárható legnagyobb 

szakmai hozzáértéssel vállalja elvégezni. 
 



40 
 

6. A Szolgáltató köteles különösen a termőföldet rendeltetésszerűen, kellő időben és 
minőségben művelni, illetve betartani az Európai Unió termőföldre vonatkozó 
kölcsönös megfeleltetési szabályait így különösen a tisztántartási és a parlagfű-
mentességre vonatozó előírásokat is. Ezekért teljes anyagi és jogi felelősséget vállal. 

 
7. A Szolgáltató az ingatlan művelését harmadik személynek nem engedheti át, de saját 

költségére és felelősségére további szolgáltató munkáját veheti igénybe. 
 

8. Az ingatlannal kapcsolatos közterhek a Földhasználót terhelik. 
 

9. Szolgáltatót ezen szerződés keretein belül elő-bérleti, illetve elővételi jog nem illeti 
meg. E szerződés okán művelt termőföldre irányuló elbirtoklási joga nem keletkezik.  

 
10. E szerződés értelmében a termőföld használója annak tulajdonosa a Földhasználó. Az 

esetlegesen keletkezett támogatási kvóták, és jogosultságok, a termőföld tulajdonosát 
illetik meg.  

 
11. Földhasználó és Szolgáltató a szerződést határozott időre, 2021. április hó 01. napjától 

2021. október hó 30. napjáig kötik. A szerződés időtartamának lejártakor, 
elszámolásnak van helye (esetlegesen keletkezett károk, mezei leltár értéke stb.) 
vonatkozásában. Az esetleges elszámolási vita elhúzódása nem eredményezi a 
termőföld további művelésének, vagy más jogcímen történő Szolgáltató általi 
használatát, nem akadályozza annak tulajdonos általi hasznosítását. 

       Azonnali hatályú felmondásnak van helye: 
- a Földhasználó részéről, ha a Szolgáltató a szerződésből eredő kötelezettségeit 

megszegi, vagy ha a természetvédelmi jogszabályokat sértő tevékenységet folytat, 
illetve a természeti terület állagát a természeti értékek fennmaradását 
veszélyeztető módon végzi szolgáltatásait.  

- A Szolgáltató részéről, ha gazdasági tevékenységében olyan tartós változás 
következik be, mely a szerződésből adódó kötelezettségeinek teljesítését 
akadályozza. 

 
Ebben a szerződésben nem rögzített kérdésekben a Polgári Törvénykönyv előírásait kell 
alkalmazni. Esetleges viták eldöntésére a Kunszentmiklósi Járásbíróság illetékességét kötik ki 
a Felek. 
 
A szerződést, mint akaratunkkal egyező megállapodást az alábbi napon, és tanúk előtt írjuk 
alá. 
 
Kunadacs, 2021. március 31.  
 
 
………………………………………                             …………………………………… 
 Földhasználó                             Szolgáltató 
 
 
 
 
 
 



41 
 

Tanú: 
 
 
1. név: ……………………………………..         2.Név: ……………………………………… 
 
Lakcím: ……………………………………       Lakcím: ……………………………………… 
 
 
aláírás:______________________________    aláírás: _______________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


